

## COMPEED PLASTRY NA PĘCHERZE średnie 5 sztuk



Cena: 19,64 pln

### Opis słownikowy

Opakowanie	5 szt.
Postać	-
Producent	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### COMPEED PLASTRY NA PĘCHERZE średnie 5 sztuk

##### **\*\*Opis produktu:\*\***

Compeed Plastry na pęcherze średniej wielkości pochłania nadmiar wilgoci i tworzy poduszkę ochronną, zapewniając natychmiastową ulgę w bólu i optymalne warunki gojenia się pęcherzy na stopach.

##### **\*\*Zastosowanie\*\***

Plastry Compeed na pęcherze polecane są na większe pęcherze, szczególnie na pięcie.

##### **\*\*Sposób użycia\*\***

Oczyść i osusz skórę przed użyciem. Miejsce z pęcherzem nie może być tłuste od kremów czy olejków.

Usuń warstwę papierową plastra, unikając dotykania warstwy samoprzylepnej.

Przyklej plaster pewnym ruchem tak, aby zasłaniał pęcherz. Wygładź brzegi plastra.

Pozostaw plaster na miejscu do czasu, aż sam zacznie się odklejać (uwaga: plaster może pozostawać na miejscu do kilku dni).

Aby usunąć plaster: nie pociągaj do góry, tylko powoli rozciągnij po skórze.

##### **\*\*Cechy produktu\*\***

Gruba warstwa amortyzacji zmniejsza nacisk i pozwala uniknąć bolesnego obcierania.

Ultraprzylepne, wymodelowane krawędzie sprawiają, że plaster Compeed elastycznie dopasowuje się do ruchów i pozostaje na miejscu przez kilka dni.

Przezroczyste krawędzie gładko przylegają do skóry.

Dzięki swojej konstrukcji dobrze dopasowany, wodoodporny i oddychający plaster zatrzymuje naturalnie występującą wilgoć i nie

dopuszcza bakterii z zewnątrz, przyspieszając naturalny proces gojenia.

**\*\*Ważne wskazówki\*\***

Plaster pozostaje na miejscu przez kilka dni.  
W indywidualnych przypadkach czas ten może się różnić.

**\*\*Ostrzeżenia\*\***

Nie należy celowo przekłuwać pęcherzy, ponieważ goją się one lepiej pod warstwą zapewniającą ochronę naskórka.  
Nie stosować na zainfekowane rany.  
Produkt jednorazowego użytku, ponowne użycie grozi infekcją.  
Nie należy przecinać plastrów Compeed.  
W przypadku gdy rana pęcherza pogarsza się, przerwij leczenie i skonsultuj się z lekarzem.  
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej natychmiast skontaktuj się z lekarzem pierwszego kontaktu.  
Osoby chore na cukrzycę przed użyciem powinny zasięgnąć porady lekarza.

**\*\*Zawartość opakowania\*\***

5 sztuk średnich plastrów

**\*\*Producent\*\***

LABORATOIRE HRA PHARMA

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl